
KATALOG
Ofertë promovuese për vikend me zbritje 

të çmimeve në një pjesë të shërbimeve 
laboratorike 

50%
zbritje
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LISTA E SHËRBIMEVE LABORATORIKE 
ME 50% ZBRITJE TË ÇMIMEVE GJATË VIKENDEVE

LABORATORËT DIAGNOSTIKUES

 HEMATOLOGJIA
Sedimenti i eritrociteve 

Pasqyra e gjakut 

ANALIZAT E KOAGULIMIT

INR në gjak kapilar 

Koha e tromboplastinës pjesore aktive (aPTT)

Koha e protrombinës (INR) 

Koha e trombinës (TT) 

Fibrinogen

D - Dimer 

STATUSI GLUCID

Glukozë në gjak kapilar

Glukozë, esëll

Hemoglobina e glukozuar (HbA1c DCCT/NGSP) 

STATUSI I ELEKTROLITEVE

Natrium (Na) 

Kalium (K)

Kloride (Cl)

Kalicium (Ca)

Fosfate, jo - organike (P)

Magnez (Mg)

 ANEMIA

Hekur në serum 

Kapaciteti total i lidhjes së hekurit - TIBC

Kapaciteti i lidhjes së hekurit të pangopur (UIBC)

STATUSI I ENZIMAVE

Fosfataza alkale (АLP) 

Aspartate aminotransferaza (AST)

Alaninë aminotransferaza (АLТ)

Kreatininë kinaza (CK)

Kreatininë kinazao - izoenzim - MB (SK - MB)

Laktat Dehidrogjenazë (LDH)

Gama Glutamil Transpeptidazë (GGT)

Amilazë, serum

Lipazë 

Holinesterazë - panel 
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LABORATORËT DIAGNOSTIKUES

STATUSI I LIPIDEVE

KolesterolI total

Trigliceride

Kolesterol (HDL)

Kolesterol (LDL)

Kolesterol (VLDL)

PROTEINAT 
DHE PRODUKTET 

E DEGRADACIONIT

Proteinat totale

Albumina 

Globulina 

Bilirubina totale

Bilirubina direkte

Bilirubina indirekte

Urea

Kreatininë

Acidi urik 

PROTEINAT SPECIFIKE
Proteina reaktive C (CRP), Kuantitative 

Testi i antistreptolizinës, Kuantitativ (ASLO)

HORMONET

Test i shtatzënisë në serum 

Test i shtatzënisë në urinë

b - HCG gonadotropina korionike e njeriut 

FSH hormoni stimulues i folikulit

LH hormoni luteinizues

PRL - Prolaktina 

E2 - Estradioli

TESTO - Testosteron 

STATUSI I TIROIDES 

TSH 

FT3 

FT4

anti - TG

Anti - TPO

 PROCEST INFLAMATORE 
REUMATOLOGJIKE Faktori rheumatoid (RF) në gjak
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LABORATORËT DIAGNOSTIKUES

TESTET FUNKSIONALE

Testi i ngarkesës së glukozës gjatë shtatzënisë , 50 gr.(GCT)

Testi i ngarkesës së glukozës gjatë shtatzënisë, 75 gr.(GCT)

Test i tolerancës së glukozës, OGTT, 50gr.

Test i tolerancës së glukozës, OGTT, 75gr.

Test i tolerancës së glukozës, OGTT, 100gr.

 ANALIZA E URINËS

Analiza biokimike e urinës me sediment 

Amilazë në një mostër ditore të urinës

Kreatininë në një mostër ditore të urinës

Proteinat në urine (mostër ditore)

Urea në një mostër ditore të urinës 

Acidi urik në një mostër ditore të urinës

 ANALIZAT 
E URINËS 24 - ORËSHE

Natrium (Na) në urinë 24 - orëshe

Kalium (K) në urinë 24 - orëshe

Kloride (Cl) në urinë 24 - orëshe

Kalicium (Ca) në urinë 24 - orëshe

Fosfate, jo - organike në urinë 24 - orëshe

Magnez (Mg) në urinë 24 - orëshe

Proteinat në urinë 24 - orëshe

Urea në urinë 24 - orëshe

Kreatininë  në urinë 24 - orëshe

Acidi urik në urinë 24 - orëshe
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EKZAMINIMET MIKROBIOLOGJIKE 

EKZAMINIMET 
MIKROBIOLOGJIKE

Strisho e fytit - bakteriologjike

Strisho e hundës

Strisho e gojës - bakteriologjike

Strisho e gjuhës - bakteriologjike

Aspirat nazofaringeal

Sputum - mostër bakteriologjike

Skrining për MRSA, ESBL dhe SRE

Strisho e veshit të djathtë - bakteriologjike

Strisho e lëkurës

Strisho e konjunktivës - syri i djathë

Strisho e konjunktivës - syri i majtë

Strisho e veshit të majtë - bakteriologjike

Urinë, për urinokulturë, urinimi spontan 

Strisho për GBS

Strisho e vulvës

Strisho e glansit

Strisho e prepucium

Stisho vagjinale - bakteriologjike

Strisho cervikale - Ureaplazmë - Mikoplazë

Strisho certvikale - bakteriologjike

Sperma - Ureaplazmë/ Mikoplazmë

Strisho uretrale - Ureaplazmë/Mikoplazë

Strisho uretrale - bakteriologjike

Urinë - Ureaplazmë - Mikoplazmë

Spermokulturë

Koprokulturë

* Rezultati juaj mund të interpretohet pa pagesë nga një profesioniat i laboratorëve në 
ordinancat e Laboratorëve Diagnostikues, çdo ditë pune.

6



7




